/,rгr ап-

//. а/ ,{,2*J'?

<<О назначении
финансового управляющего))

<О восстановлении платежеспособности и банкротстве |раждан Республики
Казахстан> ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить Шындалиеву Толщын Абдыхамиткызы финансовым
управляющим физического лица Турдыбаева Нурбола Базарбайулы
(чtин 950707з5042з).

2. Возложить на Шындалиеву Т.А. исполнение обязанностей финансового
управляющего в соответствии с требованиями Законом Республики
Казахстан (О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан)).

3. Финансовому управляющему Шындалиевой Т.А. обеспечить
выполнение требований Закона Республики Казахстан (О
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан
Республики Казахстан)).

4. Контроль за исполнением настоящего прикzLза возложить
на заместителя руководителя .Щепартамента, курирующего данное
направление.

,*, /|ra' .{ К.Есембеков
к)- /

t

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 ЗаконаРеспублики Казахстан

Руководитель